
Zarządzenie Nr 111/1/2025
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 29  października 2025 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu
za III kwartał 2025 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządza się co następuje:

§1
Podaje się do publicznej wiadomości informację:
- z wykonania budżetu,
- o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60   
ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz



Załącznik
 do Zarządzenia Nr 111/1/2025

 Wójta Gminy Żelazków
  z dnia 29 października 2025 r.

       1. Wykonania budżetu Gminy Żelazków za III kwartał 2025 r.

Wyszczególnienie Plan po zmianach
Wykonanie za III
kwartał  2025 r

% wyko-
nania

I. Dochody ogółem  94 704 846,34     76 816 219,54    81,11%
w tym:    
1.dochody bieżące  72 117 091,82     59 617 196,24    82,67%
2.dochody majątkowe  22 587 754,52     17 199 023,30    76,14%
II. Wydatki ogółem  95 493 980,45     62 174 889,67    65,11%
w tym:    
1.wydatki bieżące  59 356 581,50     41 923 618,04    70,63%
2.wydatki majątkowe  36 137 398,95     20 251 271,63    56,04%
Nadwyżka/Deficyt -789 134,11     14 641 329,87    -
III. Przychody ogółem  789 134,11     11 785 541,34    -
w tym:    
1.nadwyżka z lat ubiegłych  580 191,11     11 576 598,34    -
2.niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych

 208 943,00     208 943,00    -

IV. Rozchody ogółem  0,00     0,00    
w tym:    
1.inne cele (przelewy na rachunek lo-
kat)  0,00     0,00    

2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

W III kwartale 2025 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych.

                                                                                            


